
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2014 

RADY GMINY BIELANY 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielany na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/221/2013 z dnia 27 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Bielany na rok 2014, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1: Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 8.500,00 zł,  zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8.500 zł do wysokości 10.908.679,07 zł, 

b) dochody majątkowe pozostają bez zmian i stanowią kwotę 2.952.326,99 zł, 

Plan dochodów po zmianach wynosi 13.861.006,06 zł 

w tym plan zadań zleconych wynosi 1.713.763,16zł 

2) w § 1 ust. 2: Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych, o kwotę 8.500 zł, zgodnie z tabelą 

nr 2 do niniejszej uchwały (zmianie ulega tabela nr 2 do budżetu Gminy na 2014 rok). 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8.500 zł do wysokości 10.159.958,80 zł, 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 2.774.905,29 zł, 

Plan wydatków po zmianach wynosi 12.934.864,09 zł 

w tym plan zadań zleconych wynosi 1.742.630,16zł 

3) w § 4: Zmniejszeniu ulegają ustalone dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych o kwotę 3.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały (zmianie ulega załącznik nr 2 do budżetu Gminy na 2014 rok).  

4) w § 5: Zwiększeniu ulega ustalony plan dochodów rachunków wydzielonych jednostek budżetowych 

i wydatków nimi finansowanych o kwotę 14.960 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

(zmianie ulega załącznik nr 1 do budżetu Gminy na 2014 rok). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2015 r.

Poz. 7559



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Ireneusz Błoński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7559



Tabela nr 1 do uchwały nr III/13/2014 Rady Gminy Bielany z dnia 30 grudnia 2014 roku.  

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Bielany na rok 2014. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600     Transport i łączność 245 500,00 8 500,00 254 000,00   

  60014   Drogi publiczne powiatowe 128 500,00 8 500,00 137 000,00   

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

34 000,00 8 500,00 42 500,00 

  

      

Razem: 13 852 506,06 8 500,00 13 861 006,06   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7559



Tabela nr 2 do uchwały nr III/13/2014 Rady Gminy Bielany z dnia 30 grudnia 2014 roku  

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Bielany na rok 2014. 

 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  600     Transport i łączność 723 310,00 23 000,00 746 310,00 

    60014   Drogi publiczne powiatowe 269 852,00 8 500,00 278 352,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 8 500,00 34 000,00 

    60016   Drogi publiczne gminne 449 329,00 14 500,00 463 829,00 

      4270 Zakup usług remontowych 66 001,00 13 700,00 79 701,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 31 083,00 800,00 31 883,00 

  710     Działalność usługowa 29 535,15 564,00 30 099,15 

  
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 29 535,15 564,00 30 099,15 

      4300 Zakup usług pozostałych 29 535,15 564,00 30 099,15 

  750     Administracja publiczna 1 531 752,12 2 500,00 1 534 252,12 

    75095   Pozostała działalność 61 755,00 2 500,00 64 255,00 

  
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 200,00 2 500,00 27 700,00 

  
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 292 822,27 22 045,00 314 867,27 

    75412   Ochotnicze straże pożarne 285 822,27 22 045,00 307 867,27 

  
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 700,00 5 427,00 15 127,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 065,27 1 573,00 29 638,27 

      4270 Zakup usług remontowych 24 960,00 15 045,00 40 005,00 

  801     Oświata i wychowanie 4 974 749,60 - 36 990,00 4 937 759,60 

    80101   Szkoły podstawowe 2 069 586,00 - 807,00 2 068 779,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7559



  

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 260 000,00 3 633,00 263 633,00 

      4260 Zakup energii 41 328,00 - 4 440,00 36 888,00 

  
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 000,00 - 7 233,00 39 767,00 

  

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 47 000,00 - 7 233,00 39 767,00 

    80104   Przedszkola  601 462,00 2 600,00 604 062,00 

  

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 49 100,00 2 600,00 51 700,00 

    80110   Gimnazja 1 271 589,00 - 18 150,00 1 253 439,00 

  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 775 049,00 - 8 000,00 767 049,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 - 10 150,00 124 850,00 

    80113   Dowożenie uczniów do szkół 135 902,00 - 7 600,00 128 302,00 

      4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 89 000,00 - 6 600,00 82 400,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 285 996,00 - 5 800,00 280 196,00 

  
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 109,00 - 4 300,00 199 809,00 

      4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 - 1 500,00 1 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7559



  852     Pomoc społeczna 1 677 394,00 - 4 789,00 1 672 605,00 

  

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 902,00 - 224,00 2 678,00 

      4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 902,00 - 224,00 2 678,00 

  
  85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 120 523,00 - 914,00 119 609,00 

  

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 32 300,00 - 914,00 31 386,00 

    85215   Dodatki mieszkaniowe 100,00 - 100,00 0,00 

      3110 Świadczenia społeczne 100,00 - 100,00 0,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 267 195,00 - 2 407,00 264 788,00 

      4260 Zakup energii 7 000,00 - 2 407,00 4 593,00 

    85295   Pozostała działalność 109 821,00 - 1 144,00 108 677,00 

      3110 Świadczenia społeczne 104 764,00 - 1 019,00 103 745,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 304,00 - 125,00 2 179,00 

  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 202,00 2 170,00 342 372,00 

  
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 424,00 2 170,00 60 594,00 

      4260 Zakup energii 11 751,00 320,00 12 071,00 

      4270 Zakup usług remontowych 22 908,00 1 850,00 24 758,00 

  Razem: 12 926 364,09 8 500,00 12 934 864,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7559



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/13/2014 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych. 

                  

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota dotacji /w zł/   

          podmiotowej przedmiotowej celowej   

1 2 3 4 5 6 7 8   

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki         

1. 150 15011 6639 

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego 

0,00 0,00 5 205,34   

2. 600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe 

w Sokołowie Podlaskim 
0,00 0,00 216 352,00   

3. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Nasza 

Szkoła w Kożuchowie 
263 633,00 0,00 0,00   

4. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Nasza 

Szkoła w Kożuchowie 
39 767,00 0,00 0,00   

5. 851 85154 6300 
Starostwo Powiatowe 

w Sokołowie Podlaskim 
0,00 0,00 1 000,00   

6. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Bielanach 
156 000,00 0,00 0,00   

      6220 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Bielanach 
0,00 0,00 49 000,00   

Ogółem 459 400,00 0,00 271 557,34   

Podmioty nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych 

Rodzaj zadania 
Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja celowa   

1. 921 92195 2820 

Zadania w zakresie realizacji 

Programu współpracy 

Gminy Bielany 

z organizacjami 

pozarządowymi na zadanie 

publiczne: "Kultura 

i ochrona dziedzictwa 

narodowego"  

0,00 0,00 5 000,00   

Ogółem 0,00 0,00 5 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7559



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/13/2014 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku jednostek budżetowych 

i wydatków nimi finansowanymi w 2014 r. 

  

Nazwa działu 

Nazwa rozdziału 

  

  

Dział Rozdz. § Dochody 

Wydatki razem, w tym 

  bieżące majątkowe 

  

Oświata i wychowanie 

 

801 
  222.660 222.660 222.660 0,00 

Szkoły podstawowe  80101  16.960 16.960 16.960 0,00 

    0750 1.960       

    0960 12.000       

    0970 3.000       

    4210   12.960 12.960 0,00 

    4300   4.000 4.000 0,00 

  

Stołówki szkolne 

  

80148 

   

205.700 

  

205.700 

  

205.700 

  

0,00 

    0830 205.000       

    0920 700       

    4210   4.000 4.000 0,00 

    4220   199.700 199.700 0,00 

    4300   2.000 2.000 0,00 

Ogółem 222.660 222.660 222.660 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7559


		2015-09-14T14:51:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




